

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

בסוף השבוע, חה"א תקף עשרות מטרות טרור ברצועת עזה. בין המטרות שהותקפו - תשתיות טרור של חמאס, חוליות מחבלים, מבנים ממולכדים, תשתיות תת-קרקעיות ומחסנים של אמל"ח. עקב פעולות טרור רבות והניצול של חמאס את המרחב ההומניטרי לפעילות טרור וירי תמ"ס לעבר מדינת ישראל בשכונות בצפון ח'אן יונס, השהות במרחב הפכה מסוכנת. לכן, תתבצע התאמה של המרחב. ההתאמה הינה ביחס למידע מודיעיני לפיו חמאס מיקם תשתיות טרור באזור שהוגדר כמרחב הומניטרי. האזרה מתבצעת ע"מ לצמצם את הפגיעה באוכלוסייה האזרחית ולהרחיק אותה ממרחב הלחימה. צה"ל עומד לפעול בעוצמה כנגד ארגוני הטרור במרחב, ולכן קורא לאוכלוסייה שנתרה להתפנות באופן זמני אל המרחב ההומניטרי המותאם. צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה נגד חמאס שעושה שימוש בתושבי עזה כמגן אנושי לפעילות ותשתיות הטרור שלו.

בתקיפה מהאוויר, חוסל מחבל גא"פ בדרג הטקטי, שעסק בשיגורים לעבר כוחותינו ולמרחב עוטף עזה. כוחות זרוע הים תקפו וחסלו מספר מחבלים שהיוו איום על לוחמי צה"ל שפעלו במרכז הרצועה. בתקיפה משותפת של חה"א והחטיבה הדרומית באוגדת עזה, כלי טיס תקפו וחסלו מחבל מחמאס אשר קידם מתווי טרור נגד כוחותינו במהלך המלחמה.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב תל סולטאן שברפיח מעל לקרקע ותחתיה. צוותי הקרב של חטיבות גבעתי והנח"ל, בשיתוף עם חה"א, חיסלו עשרות מחבלים שהיוו איום על כוחותינו בתקיפות של כלי טיס מהאוויר. בנוסף, הותקפו תשתיות טרור ואותו אמל"ח וציוד צבאי. כוחות יחידת יהל"ם וגדוד 605 פועלים בחודש האחרון על ציר פילדלפי ברפיח. הכוחות מאתרים ומשמידים תשתיות תת-קרקע וטרור, במסגרת הפעילות ההנדסית השמידו הכוחות כ-50 תוואים תת-קרקעיים של חמאס.

צוותי הקרב של אוגדה 252 ממשיכים לבצע פשיטות במרכז הרצועה, להשמיד תשתיות טרור ולחסל מחבלים. הכוחות השמידו מחסן אמל"ח, וחסלו חוליית מחבלים, בהם מחבל שביצע ירי לעבר כוח צה"ל שפעל במרחב, לא היו נפגעים לכוחותינו. זמן קצר לאחר השיגורים, כלי טיס של חיל האוויר תקף וחסל את המחבל, כוחות הנדסה בצק"ח 'ירושלים' (16) השמידו עמדות צליפה ותצפית ותשתיות טרור של חמאס. לוחמי צק"ח 'הראל' (10) איתרו פירי מנהרות וחסלו באמצעות רחפן מספר מחבלים שפעלו בסמוך לכוחות.

צוותי הקרב החטיבתיים בפיקוד אוגדה 98 הרחיבו את הפעילות במרחב ח'אן יונס ובפאתי דיר אל-בלאח. הכוחות חיסלו מחבלים חמושים במרחב, ואיתרו והשמידו עשרות תשתיות טרור ששימשו את חמאס. לוחמי צק"ח צנחנים פשטו על מבנה במרחב ואיתרו בו אמל"ח, בהם טילי כתף ומטענים. בפעילות משותפת של חה"א ומרכז האש של האוגדה, כלי טיס תקפו וחסלו מספר מחבלים, בהם מפעילי רחפנים, מחבלים שירו לעבר כוחותינו ולשטח הארץ במהלך המלחמה, ומחבלים שביצעו את הירי למרחב נירים ביום שישי.



בצפון

כלי טיס של חה"א בהכוננת כוחות אוגדה 91, חיסל שני מחבלים שפעלו במרחב בשטח דרום לבנון. בנוסף תקף מבנה צבאי בו פעלו מחבלים נוספים. מטוסי קרב של חה"א תקפו משגר שכונן לשטח ישראל ששימש את הארגון. בהמשך להתרעות שהופעלו במרחבים הגליל המערבי, הגליל העליון, ורמה"ג, לוחמי ההגנה האווירית יירוטו בהצלחה כטב"ם מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון. זוהו כ-55 שיגורים שחצו משטח לבנון, חלקם נפלו בשטחים פתוחים. כתוצאה מהשיגורים התפתחו מספר שריפות במרחב, כוחות כיבוי פעלו במקום. כמו כן, אותר כטב"ם איסוף במרחב בית ג'אן. האירוע מתוחקר. צה"ל תקף בירי ארטילרי במרחבים רמיש, לבונה, כפר שובא ועייאת א-שעב שבדרום לבנון. בנוסף, צה"ל חיסל באמצעות כלי טיס של חה"א את המחבל חסין אבראהים כאסב במרחב צור, אשר שימש כמפקד כוח ביחידת רדואן של חיזבאללה. צה"ל ימשיך לפעול למימוש משימותיו המבצעיות בלבנון.

באיו"ש

כוחות צה"ל, מג"ב, שב"ס ושב"כ השלימו ביום רביעי מבצע לסיכול טרור במרחב הכפרים טובאס, טמון ומחנה פרעה שבחטיבת הבקעה והעמקים. במהלך המבצע כלי טיס של חה"א ביצע מספר תקיפות אוויריות, בהן חוסלו ארבעה מחבלים חמושים. הלוחמים חיסלו מחבל בכיר מבוקש, וניהלו חילופי אש עם מחבלים נוספים במרחב. הלוחמים איתרו והחרימו אמל"ח ומטענים נוספים שאותרו במרחב. בנוסף, נעצרו שלושה מבוקשים החשודים בפעילות טרור.

כוחות צה"ל, משטרת ישראל, מג"ב ושב"כ פעלו במרחב התפר של חטיבת אפרים בכפר חבלה, למניעת הסתננויות ולסיכול טרור. במהלך המבצע, הלוחמים סרקו אחר אמל"ח והחרימו אקדח, רובה קרלו ו-120,000 ש"ח כספי טרור. בנוסף, הכוחות עצרו חמישה מבוקשים. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול לסיכול טרור וכנגד הסתננויות דרך גדר התפר.

עשרות אזרחים ישראלים נכנסו לכפר ג'ית שבשומרון, הציתו רכבים ומבנים בכפר, יידו אבנים והשליכו בקבוקי תבערה. כוחות צה"ל ומג"ב הוקפצו לכפר, השתמשו באמצעים לפיזור הפגנות וירי לאוויר, והוציאו את האזרחים הישראלים. נבדק הדיווח אודות פלסטיני שנהרג במהלך האירוע. בעקבות האירוע החמור נפתחה חקירה משותפת של צה"ל, שב"כ ומשטרת ישראל, צה"ל מגנה אירועים מסוג זה ואת הפורעים, אשר פוגעים בביטחון, בחוק ובסדר, ומסיטים את צה"ל וכוחות הביטחון ממשימתם העיקרית לסכל טרור ולהגן על ביטחון התושבים.

בפעילות משותפת של יחידת הגדעונים, צה"ל ושב"כ בקלקיליה שבחטיבת אפרים, נעצר ביום חמישי, מחבל תושב קלקיליה, שהיה חלק מחוליית הטרור שביצעה את הפיגוע בקלקיליה בו נפצע אזרח ישראלי. מחקירה ראשונית בשב"כ, המחבל שנעצר קושר עצמו לפיגוע. צה"ל שב מדגיש כי כניסת ישראלים לשטחי A מסוכנת ואסורה על פי חוק.

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, כלי טיס תקף מהאוויר רכב בג'נין, בו חוסלו שני פעילי חמאס בכירים- המחבל אחמד אבו ערה מעקאבה, שהיה מעורב בפיגועים נוספים ושימש כגורם בכיר המעורב בייצור של מטענים למטרות טרור; המחבל ראפת דואסי מסילת אחרתיה, בכיר בתשתית החמאס הצבאית במרחב ג'נין. השניים עלו בחקירת השב"כ, כמי שהיו מעורבים בתכנון הפיגוע שבוצע בתאריך 11.08.2024 בבקעת הירדן, בו נרצח אזרח ישראלי.

העמ"צ הרמטכ"ל

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים ברביעי העמ"צ בציר פילדלפי, עם מפקד פד"ם, מפקד אוגדה 162, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "אנו נלחמים מעל עשרה חודשים. ההישגים הם הישגים מאוד גבוהים, והעבודה היא עבודה מאוד איכותית. אני מודד קודם כל את הפירוק של חמאס. הפירוק נמדד בכמות המחבלים והפעילים ההרוגים, וכמות תשתיות מושמדות. כשאתם מצטיינים בפירוק של חמאס, אנחנו נוכל להחזיר את תושבי העוטף לביתם. הדבר השני, זה להמשיך להשמיד את תשתיות הטרור כך שהם לא יוכלו להרים את הראש. הדבר הבא זה השבת החטופים, זו מטרת המלחמה. אנחנו עובדים עליה בחישות רבה מאוד. אני רוצה שתדעו שמה שאתם עושים מעל האדמה ומתחת לאדמה, מאוד משפיע על זה. חמאס צריך לדעת שכל יום שהוא מחזיק את החטופים שלנו, הוא יהיה יותר מר מהיום הקודם. אנחנו נחמיר עד שאנחנו נצליח להחזיר את החטופים, ואחרי זה לא ניתן לחמאס להרים את הראש. הדבר השלישי זה שליטה על ציר פילדלפי. אנחנו מכינים אפשרויות לכל דבר שהדרג המדיני יחליט. אנחנו נדע לעבוד טוב. אין מקום היום בעזה שצק"ח או צק"ג לא יודע להגיע. אין דבר כזה. אנחנו יודעים להגיע לכל מקום בזמן קצר, ואת ההישג הזה צריך לשמר, צריך לשמר את העוצמה הזו."

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,850 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------